РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ  МО
АДМИНИСТРАЦИЯ
Макаровского сельского поселения
Постановление № 19

от  16 февраля 2021г.                                                                                             с. Макарово

	«О создании приёмочной комиссии»

В целях приёмки выполненных работ (этапов работ) по объекту: Строительство Дома культуры на 100 мест в с. Макарово Киренского района Иркутской области ул. Советская, 40, администрация Макаровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать комиссию для приёмки выполненных работ (этапов работ) по объекту: Строительство Дома культуры на 100 мест в с. Макарово Киренского района Иркутской области ул. Советская, 40 согласно Приложения № 1
2. Комиссии по результатам выполненных работ (этапов работ) подготовить заключение о соответствии выполненных работ (этапов работ) условиям муниципального контракта № 0134300014420000010 от 04.01.2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Макаровского МО                 _______________________        О.В.Ярыгина

Приложение №1
К постановлению  администрации
Макаровского сельского поселения
от 16.02.2021 г. № 19

Состав  приёмочной  комиссии

1. Председатель комиссии:
- Глава администрации Макаровского сельского поселения – Ярыгина Ольга Витальевна
2. Заместитель председателя:
- Начальник отдела по градостроительству, строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов - Некрасов Вячеслав Геннадьевич (по согласованию)
3.   Секретарь комиссии:
- Директор МКУК «МЦНТ и Д «Искра» – Глотова Александра Геннадьевна
4. Члены комиссии:
- Ведущий инженер отдела по градостроительству, строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов – Аниконов Виталий Валерьевич ( по согласованию).
-  Главный бухгалтер администрации Макаровского сельского поселения – Михалёва Надежда Николаевна